

ВЕКТОР

общество с ограниченной
ответственностью

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВЕКТОР"

Распоряжение

«26» июля 2021 г.

№50

Во исполнение требований теплоснабжающей организации АО «Выборгтеплоэнерго» к техническому состоянию тепловых пунктов и узлов учета тепловой энергии многоквартирных домов для эксплуатации в отопительный период 2021/2022г, включающих в себя замену элементов узла учета, отработавших нормативный срок службы, и не входящих в состав услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества дома

Приказываю:

1. Внести в платежные документы по оплате жилищно-коммунальных услуг за июль 2021г плату за «Ремонт ОПУ ТЭ» по многоквартирным домам :






- ул. Ленинградское шоссе, дом №10:
12 950,00 (стоимость оборудования)/2503,74 кв.м. (общая площадь помещений)=1,18 руб./кв.м.;
- пр-т Московский, дом № 4 :
4 746,00 руб.(стоимость оборудования)/6034,80 кв.м.(общая площадь помещений) =0,79 руб./кв.м.;
- ул. Садовая, дом № 4:
4 497,00 (стоимость оборудования)/ 3859,10 кв.м. (общая площадь помещений)= 1,17 руб./кв.м.;
- ул. Ленинградское шоссе, дом № 12:
2 950,00 (стоимость оборудования)/3368,30 кв.м. (общая площадь помещений)= 0,88 руб./кв.м.;
- ул. Выборгская, дом №40:
2 950,00 (стоимость оборудования)/ 2518,08 кв.м. (общая площадь помещений)= 1,17 руб./кв.м.;

Контроль за исполнением Распоряжения возлагается на главного бухгалтера – Серякову Людмилу Геннадьевну.

Директор

П.В.Никитин

С распоряжением ознакомлены:


Серякова Л.Г.

О.М.Новикова

О.В. Никитина

Н.В.Сидорович

А.В. Пушторский

Внимание! Счет действителен в течении 5 календарных дней. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом при наличии доверенности и паспорта

Филиал ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-Петербурге Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		БИК	044030704
Банк получателя		Сч. №	301018102000000007С4
ИНН 4704055564	КПП 470401001	Сч. №	40702810562090000128
Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест"			
Получатель			

КОПЛАТЕ

Счет на оплату № 246 от 19 июля 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест", ИНН 4704055564, КПП 470401001, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, г. Выборг, Мира, дом № 10 А

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест", ИНН 4704055564, КПП 470401001, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, г. Выборг, Мира, дом № 10 А

Покупатель: ООО "Вектор", ИНН 4704081780, КПП 470401001

Грузополучатель: ООО "Вектор", ИНН 4704081780, КПП 470401001

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	УТ000001918	Прокладка паронитовая Ду 65	5	шт	22,00	110,00
2	УТ000005751	Прокладка паронитовая Ду 40 (50)	14	шт	17,00	238,00
3	УТ000001375	Сгон 40 (20)	1	шт	95,00	95,00
4	УТ000001937	Резьба Ду 40 1 1/2" (50)	1	шт	80,00	80,00
5	УТ000007184	Кран шаровый бабочка ВР 11/2" Terma	1	шт	1 220,00	1 220,00
6	УТ000005583	Резьба Ду 50 2" (50)	1	шт	105,00	105,00
7	УТ000006993	Кран шаровый бабочка ВР 2" Terma	1	шт	1 980,00	1 980,00
8	УТ000003034	Сгон 25 (20)	2	шт	60,00	120,00
9	УТ000001938	Резьба Ду 25 1" (50)	1	шт	38,00	38,00
10	УТ000001291	Муфта сталь Ду 25 1" (20)	2	шт	63,00	126,00
11	УТ000000384	Контргайка 1"	2	шт	60,00	120,00
12	УТ000000093	Кран шаровый ВВ 1" BASE бабочка	1	шт	850,00	850,00
13	УТ000006984	Хомут ремонтный ОЦ 1" 70 мм (краб)	1	шт	235,00	235,00
14	УТ000006733	Кран шаровый 11с87п фланцевый Ду 80/65	1	шт	4 380,00	4 380,00
15	УТ000004585	Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/9-2	1	шт	117,00	117,00
16	УТ000005634	Прокладка паронитовая Ду 50	10	шт	15,00	150,00
17	УТ000000039	Манометр ДМ 02-100-1-Г 10кгс/см. кв.	5	шт	590,00	2 950,00
18	УТ000000040	Манометр ДМ 02-100-1-Г 16кгс/см. кв.	5	шт	590,00	2 950,00
19	УТ000000525	Кран шаровый ВН 1" бабочка BASE	1	шт	950,00	950,00
20	УТ000000625	Муфта ВВ 1х1 для стальных труб резьбовой 550Г1/01/0 N.T.M.	1	шт	220,00	220,00

Итого: 17 034,00

В том числе НДС:

Всего к оплате: 17 034,00

Всего наименований 20, на сумму 17 034,00 руб.

Семнадцать тысяч тридцать четыре рубля 00 копеек

Руководитель

_____ должность

_____ подпись

Матвеев А. Н.

_____ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

_____ подпись

Ленина Е. И.

_____ расшифровка подписи

Ответственный

_____ подпись

Зоррова А.А.

_____ расшифровка подписи

